

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08713-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080710(0)			
諸経費体系 ファイル名	B 用地 用地調査等業務委託 つくば益子線その5 1 (快安道補). ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	770,000	調査業務価格	700,000		
		計	700,000	70,000	770,000

＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
用地調査			1 式		299,210	Y1J2000
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		195,596	Y2J2800
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		195,596	Y3J2810
打合せ協議			1 式		195,596	Y4J2811
打合せ 着手・中間・納入（中間0回）	1	業務		195,596	195,596	S5150 0 A=1, B=0 施工 第0-0001号内訳表
再算定業務			1 式		103,614	Y2J2600
工作物の再算定			1 式		103,614	Y3J2650
生産設備			1 式		35,414	Y4J2653

＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
生産設備の調査及び算定（生産設備A） A<300、算定 予備調査なし	1		設備	35,414	35,414	S5018 0 A=1, B=1, C=3 施工 第0-0002号内訳表
附帯工作物（住宅・農家）の調査			1 式		68,200	Y4J2655
附帯工作物(工場等・独立工作物)調査・算定 独立工作物、算定 補正無し・独立工作物、予備調査なし	2		箇所	34,100	68,200	S5026 0 A=2, B=1, C=3, D=1 施工 第0-0003号内訳表
＊人件費・直接経費＊					299,210	
＊旅費交通費＊			1 式		5,341	Z0003
算定式……5341=279638*0.0191 対象額……279,638 率………0.0191					5,341	
＊＊直接原価＊＊					304,551	
＊うち人件費＊					279,638	
＊うち直接経費（積上計上）＊					24,913	

＊調査業務＊内訳表

	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊その他原価＊＊	算定式・・・151004=279638*0.54 対象額・・・279,638 率……………0.5400				1 式				151,004		
＊＊業務原価＊＊									455,555		
＊＊一般管理費＊＊	算定式・・・245999=455555*0.54 対象額…………455,555 率……………0.5400				1 式				245,999		
＊＊業務価格＊＊									700,000		
＊＊業務価格計＊＊									700,000		
消費税相当額	算定式・・・70000=700000*0.10 対象額・・・700,000 率……………0.1000				1 式				70,000		
＊＊業務委託費＊＊									770,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.00	人	70,900	70,900	RA6225
技師（A） 内業	1.00	人	62,600	62,600	RA6275
技師（B） 内業	1.00	人	49,300	49,300	RA6325
材料費	7.0	%	182,800	12,796	#05
直接人件費累計	1	式	182,800	182,800	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		195,596	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =0	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.08	人	70,900	5,672	RA622 0.1*0.8 5
技師（A） 内業	0.10	人	62,600	6,260	RA627 0.13*0.8 5
技師（B） 内業	0.34	人	49,300	16,762	RA632 0.43*0.8 5
技術員 内業	0.12	人	36,700	4,404	RA642 0.15*0.8 5
材料費	7.0	%	33,098	2,316	#05
直接人件費累計	1	式	33,098	33,098	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	設備		35,414	
A 区分	=1	生産設備 A			
B 設備面積 Am 2	=1	A < 3 0 0			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.12	人	62,600	7,512	RA627 0.12*1 5
技師（B） 内業	0.21	人	49,300	10,353	RA632 0.21*1 5
技師（C） 内業	0.20	人	42,500	8,500	RA637 0.2*1 5
技術員 内業	0.15	人	36,700	5,505	RA642 0.15*1 5
材料費	7.0	%	31,870	2,230	#05
直接人件費累計	1	式	31,870	31,870	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	箇所		34,100	
A 区分	=2	独立工作物			
B 敷地面積（A）の補正	=1	補正無し・独立工作物			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

入力データ一覧表

頁0-0009

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 条 件 名 称 値 称
X2000	* 調査業務 *			
Y1J2000	用地調査	1 式	299,210	
Y2J2800	打合せ協議・作業計画の策定	1 式	195,596	
Y3J2810	打合せ協議・作業計画の策定	1 式	195,596	
Y4J2811	打合せ協議	1 式	195,596	
S5150	打合せ 着手・中間・納入（中間0回）	1 業務	195,596 195,596	A=1, B=0 A=着手・中間・納入, B=中間打合せ回数（回）
Y2J2600	再算定業務	1 式	103,614	
Y3J2650	工作物の再算定	1 式	103,614	
Y4J2653	生産設備	1 式	35,414	
S5018	生産設備の調査及び算定（生産設備A） A<300、算定	1 設備	35,414 35,414	A=1, B=1, C=3 A=生産設備A, B=A<300, C=算定
Y4J2655	附帯工作物（住宅・農家）の調査	1 式	68,200	
S5026	附帯工作物（工場等・独立工作物）調査・算定 独立工作物、算定	2 箇所	34,100 68,200	A=2, B=1, C=3, D=1 A=独立工作物, B=補正無し・独立工作物, C=算定, D=予備
				調査なし
G0000	* 人件費・直接経費 *		299,210	
Z0003	* 旅費交通費 *	1 式	5,341	対象額……………279,638 率……………0.0191
				算定式……………5341=279638*0.0191
G3700	* 直接原価 *		304,551	
G3500	* うち人件費 *		279,638	

入力データ一覧表

頁0-0010

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量 / 単 位	単 価 金 額	条 件 名 条 件 名 称	値 称
G3600	* うち直接経費（積上計上） *		24,913		
Z0022	** その他原価 **	1 式	151,004	対象額…… 率……………	279,638 0.5400
				算定式……151004=279638*0.54	
G3300	** 業務原価 **		455,555		
Z0024	** 一般管理費 **	1 式	245,999	対象額…… 率……………	455,555 0.5400
				算定式……245999=455555*0.54	
G4800	** 業務価格 **		700,000		
G4500	** 業務価格計 **		700,000		
Z0039	消費税相当額	1 式	70,000	対象額…… 率……………	700,000 0.1000
				率参照額… 算定式……70000=700000*0.10	700,000
G4900	** 業務委託費 **		770,000		

施 工 一 覽 表

頁0-0011

[illegible]

機 勞 材 集 計 表

項番	単価 コード	集計 区分	単 価 値	数量累計	単 位	単 価 名 称	規 格 1
1	RA622	888	70,900	1.0800	人	主任技師	内業
2	RA627	888	62,600	1.3400	人	技師（A）	内業
3	RA632	888	49,300	1.7600	人	技師（B）	内業
4	RA637	888	42,500	0.4000	人	技師（C）	内業
5	RA642	888	36,700	0.4200	人	技術員	内業